SCRIPTA

Numéro Scripta : 9567

Auteur(s) : Roger de Pierrecourt [particulier]

Bénéficiaire(s) : Foucarmont, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1175-1204]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Roger de Pierrecourt concède aux moines de Notre-Dame et Saint-Jean de Foucarmont toute la donation que Guy de Bovaincourt et sa femme Cécile, ainsi que Guillaume de Pierrecourt et sa femme Adeliz, mère de Roger et sœur de ladite Cécile, ont fait à ladite abbaye.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 8H269.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Ce bien n'est pas mentionné dans la charte de confirmation d'Henri II, roi d'Angleterre, de 1156-1161, ni dans la bulle d'Alexandre III le 5 mai 1175. Le présent acte peut être postérieur à ces confirmations. L'usage de la monnaie d'Anjou était répandu en Normandie sous les Plantagenêt.

Texte d'après A

Noverint tam presentes quam futuri quod ego R[ogerus] de Petricuria concessi in perpetuam elemosinam ecclesie Beate Marie Sanctique Johannis de Fulcardimonte et monachis ibidem Deo servientibus, omnem donationem quam Guido de Bovaincort et Cecilia uxor ejus, Willelmus quoque de Petricuria, et Adeliz uxor ejus, mater mea, soror prefate Cecilie, eidem ecclesie contulerunt, concedente Willelmo de Donion patre earum, scilicet dimidium territorii nemoris Huberti cum tota decima ab omni consuetudine et exactione penitus liberum et quietum. Pro cujus donationis concessione predicti parentes mei .XX. libras Provigniensiensium ab eisdem monachis acceperunt. Hanc igitur eorum donationem ego Rogerus de Petricuria, successor eorum et heres, et quicquid in eodem territorio Balduinus de Buxeria de me et matre meo tenebat, acceptis ab eisdem monachis pro concessione .XX. libris Andegavensium, eidem ecclesie donavi et concessi ab omni consuetudine, servitio et exactione liberum et quietum perpetuo possidendum, preter annum censum .LX. solidos Andegavensium. Quam donationem ipse sacramento firmavi et coram patre meo et toto ejusdem ecclesie conventu super altare posui et sigillo meo muniens, in quacunq[ue] curia ecclesiastica sive seculari, pro posse meo manutenere affidavi. Testibus his, Alveredo de Sancto Martino, Gaufrido de Lemeiene, Waltero Judeo, Rogero de Estoteville, Radulfo de Allage, et multis aliis.